Pos. | Typ Stiick | Ande- | ab Baujahr Art. Nr. Benennung
rung | Mon./Jahr/Nr.

ltem | Type Qty. Modifi- | from model Ref. nr. Description
cation | month/year/no.

No. | Type Piece | Modifi- | a partir du modéele | Réf. no. Désignation
cation | mois/année/no.

143 | 4JE-13 .. 6FE-50 6 381 108 01 Sechskantmutter M5
Hexagon nut

Ecrou hexagonal

= 134

147 | 4JE-13 .. 6FE-50 6 382 152 01 Federring A 8; DIN 127
Spring washer

Rondelle-ressort

= 134

149 | 4JE-13 .. 6FE-50 7 302 915 02 Kabelklemme
Cabel connector
Serre-cable

- 134

150 | 4JE-13 .. 6FE-50 6 381 301 05 Sechskantmutter M8
Hexagon nut

Ecrou hexagonal

= 134

160 | 4JE-13 .. 6FE-50 1 343413 01 Umbausétze fur Y oder A Schaltung
Conversion kit for Y or A connection
Kit de remplacement étoile-triangle

= 134
161 | 4JE-13 .. 6FE-50 10 380 306 89 Zylinderschraube mit M 10 x 20
Innensechskant DIN 912-10.9

Hexsocket cheese head screw
Vis a téte cylindrique & six pans
creux

162 |4JE-13 .. 6FE-50 1 321 202 01 Zentrierblech 167 x 122 x 12
Cover sheet
Plaque de centrage

163 | 4JE-13 .. 6FE-50 1 372 120 01 Dichtung 133x117x 2
Gasket

Joint

= 171,330,415

164 |4JE-13.. 6FE-50 1 300 950 04 Anschlusskasten 313x175x 84
Terminal box
Boite de raccordement

166 | 4JE-13 .. 6FE-50 6 380 508 51 Zylinderschraube mit M5 x 20
Innensechskant DIN 7985
Hexsocket cheese head screw
Vis a téte cylindrique a six pans

creux
167 | 4JE-13 .. 6FE-50 1 305 914 02 Deckel 313x 175

Cover

Couvercle
168 |4JE-13 .. 6FE-500 1 347 028 01 Schutzgerat SE-B2, 230 V ,50/60Hz

Protection device

1 347 028 02 Dispositif de protection SE-B2, 115 V ,50/60Hz
1 347 028 04 SE-B2, 24 V ,50/60Hz
1 347 028 05 SE-B2,24 V ,DC
169 | 4JE-13 .. 6FE-50 2 380 507 52 Zylinderschraube mit M4 x10
Innensechskant
Hexsocket cheese head screw
Vis a téte cylindrique a six pans
creux
170 | 4JE-13.. 6FE-50 4 380 501 54 Linsenschraube M 6 x 16, DIN 7985

Oval head screw
Vis a téte ovale

KE-151-1



